
 
  ISTITUTO COMPRENSIVO “EX V CIRCOLO” 

Piazza Semeria - 75100 MATERA 
Distretto Scolastico n. 006 

mtic82600e@istruzione.it    mtic82600e@pec.istruzione.it 

www.icsemeria.gov.it – codice fiscale 93051630775 –  

codice univoco fatturazione UF1O4L – codice IPA istsc_mtic82600e  

uffici 0835331342-08351891007 - Fax 0835331342 

PIC 906044021 

 

Prot. n. 3362/C7.b              Matera, 14 giugno ’18 
 

Oggetto: determina a prorogare contratto di supplenza personale ATA al 31/07/2018 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Preso atto della nota MIUR prot. n. 20117 del 19 aprile 2018 che fornisce indicazioni circa la 

modalità e le procedure per l’attribuzione, al verificarsi di particolari esigenze giustificative, di 
proroghe dei contratti del personale ATA con supplenza al 30/06/2018; 
 

Preso atto delle richieste (e delle relative motivazioni) di questa istituzione scolastica prot. n. 2376 
(assistenti amm.vi) e 2377 (coll. Scolastici) del 26 aprile 2018, intesa ad ottenere, con riferimento 

alla sopra citata nota MIUR, la proroga dei contratti del personale ATA in servizio nel corrente a.s., 
con contratto a tempo determinato al 30/06/2018; 
 

Vista la nota prot. n. 2164 del 13/06/2018 dell’Ufficio IV – Ambito Territoriale per la provincia di 
Matera dell’USR Basilicata, con cui si autorizza la proroga del contratto sino al 31.07.2018  per n. 

01 assistente amministrativo e per n. 02 collaboratori scolastici; 
 
Preso atto, al fine di determinare le unità cui attribuire la proroga, del punteggio (e della posizione)  

nelle rispettive graduatorie di appartenenza – riportate a margine della presente, 
 

DETERMINA 
 

per quanto in premessa di procedere alla proroga sino al 31.07.2018 dei contratti a tempo 

determinato delle seguenti unità di personale ATA: 
 
Assistenti Amministrativi: 

Sig.ra CASSANO Annunziata 
 

Collaboratori Scolastici: 

1. Sig.ra SCIALPI Gina; 
2. Sig.ra CIRILLO Rita Annunziata. 

 
L’ufficio Personale procederà agli adempimenti conseguenziali. 

 
La presente determinazione è affissa all’Albo on line del sito web: www.icsemeria.gov.it 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Gerardo Pietro DESIANTE 

Firma digitale 

mailto:mtic82600e@istruzione.it
mailto:mtic82600e@pec.istruzione.it
http://www.icsemeria.gov.it/


 

 
 

 
Punteggio Graduatorie personale ATA con contratto al 30.06.2018 in servizio c/o questa 

istituzione scolastica: 

 
Assistenti Amministrativi: 
CASSANO Annunziata    punti 62,10   graduatoria  ___Graduatoria Permanete 1° Fascia ___; 

MORETTI Rita Anna  punti 35.63   graduatoria  ___ Graduatoria  d’Istituto di 3° Fascia ____. 

 

Collaboratori Scolastici: 
CIRILLO Rita A.  punti 61,50   graduatoria  ___Graduatoria Permanete 1° Fascia ____; 

SCIALPI Gina   punti 58,83   graduatoria  ___Graduatoria Permanete 1° Fascia ____; 

GIORGIALONGO Benedetta punti 57.50   graduatoria  ___ Graduatoria   Permanete  1°  Fascia ____; 

LECCI Angela   punti 38,00   graduatoria  ___ Graduatoria   Permanete  1°  Fascia ____; 

   

 

Destinatari: 

Atti 

Albo on line – sito web 

Ufficio Personale 


		2018-06-14T21:33:22+0200




